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NY APP FRÅN MONSTER GÖR FACEBOOK TILL EN PLATS FÖR PROFFESSIONELLT NÄTVERKANDE 

- utan att blanda ihop affärer med nöje 
 
Idag lanserar Monster appen BeKnown för alla som vill utöka sitt professionella nätverk utan att lämna sin 

Facebooksida. Facebookanvändare kan nu hitta och lägga till professionella kontakter utan att det professionella 

nätverkandet blandas ihop med det privata. Appen kopplar även ihop användaren direkt med Monster och detta 

möjliggör tillgång till hundratusentals arbetsgivare och över en miljon lediga arbetstillfällen. Alla jobb blir fullt 

sökbara och delbara på Facebook. BeKnown kan laddas ner här: http://apps.facebook.com/beknown 

BeKnown ger större kontroll över hur vi hanterar vårt yrkesmässiga och sociala liv på nätet. Forskning * visar att 67 
procent av arbetstagarna i Europa är bekymrade över att vänner och professionella kontakter blandas ihop på 
sociala nätverk. 35 procent har haft, eller känner någon som har haft problem till följd av att arbetskamrater kan se 
vad som finns på deras Facebooksida. Det vanligaste problemet (51 procent) är när en arbetskollega vill lägga till sig 
på ditt personliga sociala nätverk, men du känner att du vill hålla kontakten separerat från dina vänner. 38 procent 
uppger att det vanligaste problemet är när en vän postar en kommentar som arbetsgivaren inte ska se eller att 
någon lägger upp en bild som du inte vill att arbetskamrater ska se. 
 

"Vi har alla vänner som vi aldrig skulle ta med till en arbetsintervju eller presentera för vår chef, så varför blanda 

ihop dem när du är online? Därför tar vi jobbtillfällen och arbetsgivare till Facebook på användarens villkor, vilket gör 

det enklare än någonsin att hålla sitt yrkesliv och sitt sociala liv separerade från varandra. Du kan nu hitta miljontals 

människor på Facebook, identifiera och få kontakt på ett nytt sätt som hjälper dig till nästa steg i din karriär ", säger 

Carl Silverstolpe, VD, Monster Scandinavia. 

Med appen BeKnown kan Facebookanvändare nu:  

 Skapa professionella nätverk online utan att lämna Facebook. 

 Enkelt bjuda in vänner från andra sociala nätverk och utöka sitt BeKnown nätverk utöver sina befintliga 

Facebookkontakter.  

 Separera sina sociala Facebookaktiviteter från sina arbetsrelaterade aktiviteter.  

 Se vem i sitt professionella nätverk som är connectad med ett visst företag eller ett intressant jobb. 

 Koppla sitt professionella nätverk till Monsters jobbsökfunktioner och ladda upp information från ditt 

Monsterkontodirekt in i appen. 

* Undersökningen genomfördes av KRC Research i juni 2011 med 4017 intervjuer från åldern 18+ som antingen är anställda eller söker jobb. 
Intervjuerna genomfördes i Storbritannien, Frankrike, Nederländerna och Tyskland  

 

Om Monster Worldwide 

Monster Worldwide, Inc. (NYSE: MWW) är moderbolaget till Monster®, det ledande, globala verktyget för karriärplanering och rekrytering på 
Internet sedan över ett decennium. Monster har som mål att sammanföra människor för att utveckla deras liv. Monster har lokal 
representation på nyckelmarknader i Nordamerika, Europa och Asien och arbetar genom att koppla samman arbetsgivare med arbetssökande 
på alla nivåer och genom att erbjuda personlig karriärcoachning till kandidater världen över. Monster erbjuder annonsörerna stora, 
väldefinierade målgrupper genom webbplatser och webbtjänster. Monster Worldwide är medlem av S&P 500 Index. För mer information om 
Monsters produkter och tjänster, besök www.monster.com. Mer information om Monster Worldwide finns på http://about-monster.com  

 
Om Monster.se 

Monster Sverige (http://www.monster.se/) grundades 1997 under namnet Jobline, Monster Sverige är en del av Monster®, det ledande, 
globala verktyget för karriärplanering och rekrytering på Internet. För mer information om Monster Sveriges branschledande produkter och 
tjänster, vänligen besök: www.monster.se  
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